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lidl - Via Tino Buazzelli, 65

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Surgelati e Gelati

. Carne e Pesce

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti

. Latte, Burro e Yogurt

. Pane e Pasticceria

. lgiene e Cura Persona

. Birra, Vino e Superalcolici

. Frutta e Verdura
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Formaggi, Salumi e Gastronomia

Stracchino Salame Tipo Antipasto Piacentino Pecorino Romano
confezione 0.200kg confezione 0.500kg confezione 0.100kg confezione 0.200kg
1.58€ 1.18€ 5:20€ 4.23€ 37€ 285€ 398€ 3.17€
7.9€/kg 10.58 € / kg 37 €/kg 19.9 €/ kg
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Risotto ai Funghi Tramezzino Integrale Cozze alla Marinara Cozze alla Tarantina
confezione 0.175kg confezione 0.140kg Confezione 400g Confezione 400g
1.79€ 1.26 € 158€ 1.18€ 4.08€ 3.17 € 409€ 4.09 €
10.23 €/ kg 11.29 €/kg 10.2 €/ kg 10.23 €/ kg

Ricotta Classica in Tramezzini Integrali Mortadella di Pollo Pancetta Coppata
confezione 0.330kg confezione 0.140kg vaschetta 0.120kg confezione 0.090kg
179€ 1.37€ 169€ 1.27€ 179€ 1.37€ 253€ 1.89€
5.42 €/ kg 12.07 €/ kg 14.92 €/ kg 28.11€/kg
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Guanciale in Stick Spaghetti di Soia con Polenta con Mozzarella per Pizza
confezione 0.150kg confezione 0.200kg confezione 0.350kg confezione 0.400kg
232€ 1.79€ 3.06€ 2.32€ 264€ 2€ 317€ 2.32€

15.47 €/ kg 15.3 €/ kg 7.54 € | kg 7.93 €/kg
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Stracchino Cremoso

confezione 0.200kg

2€ 147 €
10 €/ kg
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ITE CHOCOLATE

Cono alla Panna con Gelato Vaniglia

confezione 0.450kg confezione 0.504kg

3.06€ 2.32€ 317€ 243 €
6.8€/kg 6.29 €/ kg

-23% CLASSIC

Gelato Vaniglia Code di Mazzancolle

confezione 0.504kg busta 0.300kg
317€ 243 € 6.35€ 4.76 €
6.29 €/kg 21.17 €/ kg

Surgelati e Gelati
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Tartufo Gelato Panna

kg

confezione 0.180kg

179€ 1.37€
9.94 €/ kg
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Bastoncini di Surimi

confezione 0.250kg

126€ 0.94€
5.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Tartufo Gelato

confezione 0.180kg

179€ 1.37€
9.94 €/kg

Filetti di Merluzzo

confezione 1kg

8.36€ 6.35 €
8.36 €/ kg
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Pollo Intero

confezione 1.15kg

465€ 3.7€
4.04 €/kg
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Filetto di Petto di

confezione 0.400kg

476€ 3.7€
11.9€/kg

Mini Spiedini di Pollo

Confezione 300g

349€ 2.64€
11.63 €/ kg

Carne e Pesce

Tagliata di Petto di Cosce di Pollo Tartare di Scottona

confezione 0.400kg confezione 1.05kg confezione 0.200kg

476€ 3.7€ 476€ 3.7€ 455€ 349 €
11.9 €/ kg 453 €/kg 22.75€/kg

Braciole di Coppa di Filetto di Salmone Filetto di Salmone

confezione 0.700kg Confezione 250g Confezione 2509

582€ 455€ 6:35€ 5.08 € 6:35€ 5.08 €
8.31€/kg 25.4 €/ kg 25.4€/kg

HRMBUGER D) BANNDAREIR

PIEMONTESE

Filetti di Limanda alla

Hamburger di Bovino

Pesce Impanato con

confezione 0.200kg confezione 0.200kg vaschetta 0.200kg

349€ 2.64€ 338€ 2.64€ 211€ 1.58€
17.45€/ kg 16.9 €/ kg 10.55 € / kg
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Colazione, Dolciumi e Snack
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Kitkat Mini Frollini Fior di Cacao Solubile Occhi di Bue
confezione 0.301kg confezione 0.700kg sacchetto 1kg confezione 0.300kg
37€ 3.17€ 211€ 158 € 635€ 4.76 € 253€ 1.89¢€
12.29 €/ kg 3.01 €/kg 6.35 €/ kg 8.43 €/kg

Confetture Bio Confetture Bio Confetture Bio Barrette al Cocco

vetro 0.260kg vetro 0.260kg vetro 0.260kg confezione 0.050kg

2€ 1.68€ 2€ 1.68€ 2€ 1.68€ 041€ 0.3€
7.69 £/ kg 7.69 €/ kg 7.69 £/ kg 8.2€/kg
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Cioccolato al Latte Confettura Extra di Marmellata di Arance Confettura Extra di
confezione 0.300kg vetro 0.425kg vetro 0.450kg vetro 0.425kg
232€ 1.79€ 164€ 1.26 € 164€ 1.26 € 164€ 1.26 €
7.73 €/ kg 3.86 €/ kg 3.64 €/ kg 3.86 €/ kg
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Sughi, Scatolame e Condimenti

Prataioli Interi in Olio Champignons Tagliati Ragu alla Bolognese Lenticchie
vetro 0.190kg barattolo 0.170kg vetro 0.400kg sacchetto 0.500kg
1.96€ 147 € 0.84€ 0.63€ 3.06€ 242 € 116€ 091€
10.32 €/ kg 4.94 € /kg 7.65 €/ kg 2.32 €/kg

Olio di Semi di Colza

bottiglia 1l

211€ 1.58€
2.11€/1
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Latte, Burro e Yogurt

Yogurt alla Banana Yogurt alla Vaniglia Yogurt alla Fragola Profiteroles
vasetto 0.150kg vasetto 0.150kg vasetto 0.150kg confezione 0.450kg
116€ 0.84 € 1.16€ 0.84 € 116€ 0.84 € 37€ 2.85€

7.73 €/ kg 7.73 €/ kg 7.73 €/ kg 8.22 €/ kg
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Pane e Pasticceria

Gallette di Mais Bio Tigella Fresca Pan Bauletto Bianco Pane Proteico
confezione 0.130kg confezione 0.200kg confezione 0.400kg confezione 0.500kg
09€ 0.69€ 1.79€ 137 € 1.01€ 0.73€ 296€ 2.11€
6.92 €/ kg 8.95 €/ kg 2.53 €/ kg 5.92 €/ kg
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lgiene e Cura Persona
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Olio per Capelli Ultra Dolce Shampoo Ultra Dolce Shampoo
flacone 0.100I flacone 0.300I flacone 0.300I
3.49€ 264 € 338€ 2.11€ 338€ 2.11€
349¢€/1 11.27€/1 11.27€/1

Gel Xgerm

Ultra Dolce Shampoo

flacone 0.080I

flacone 0.300I
338€ 2.11€ 275€ 2.11€
11.27€/1 34.38€/1

Ultra Dolce Shampoo

flacone 0.300lI

338€ 2.11€
11.27€/1
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Birra, Vino e Superalcolici
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Catarratto Super Strong Birra Durello Muller Prosecco Spumante
Bottiglia 75cl Bottiglia 355ml bottiglia 0.750I bottiglia 0.750I
476€ 359 € 186€ 1.37€ 317€ 243€ 582€ 455 €
6.35€/I 5.24€/| 423€/| 7.76 €11

Prosecco Spumante

bottiglia 0.375I

338€ 2.53€
9.01€/1
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Frutta e Verdura

Uva Red Globe Melanzane Cetrioli Limoni Bio

Confezione 3009 1 Pezzo 1 Pezzo rete 0.500kg

1.59€ 1.27 € 074€ 055 € 034€ 0.3€ 158€ 1.05€
5.3€/kg 2.11 €/kg 1.7€/kg 3.16 €/ kg

Limoni Pomodoro Datterino Patate Patate Rosse
rete 1kg vassoio 0.250kg rete 1.5kg rete 1.5kg
211€ 158 € 147€ 1.05€ 359€ 2.64€ 239€ 2.33€
2.11€/kg 5.88 €/ kg 2.39€/kg 1.59 €/ kg

Carote di Ispica Igp Insalata Romana Arance Bio Fragole
vassoio 0.800kg pezzo 0.350kg rete 1kg vassoio 0.500kg
169€ 1.27€ 126€ 1.05€ 211€ 1.79€ 264€ 19€

2.11€/kg 3.6 €/kg 2.11€/kg 5.28 €/ kg
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Clementine Coste Nocciole Intere Funghi Portobello
sfuso 0.100kg sfuso 1kg confezione 0.200kg vassoio 0.300kg
021€ 0.1€ 137€ 1.26 € 253€ 1.89¢€ 264€ 243 €

2.1€/kg 1.37 €/kg 12.65 €/ kg 8.8€/kg

Zucca Butternut Insalata Ricca Cavolfiore Macedonia di Frutta
sfuso 2kg confezione 0.200kg 1 Pezzo barattolo 0.500kg

316€ 2.74 € 101€ 0.73 € 179€ 1.58€ 264€ 2€
1.58 €/ kg 5.05 €/ kg 1.79 €/ kg 5.28 €/ kg
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